m[un]di m[un]di m[un]di m[un]di m[un]di m[un]di  
 h[ic] p[ro]phetia m[un]di m[un]di p[ro]phetia

<sup>ma. a. ius</sup> **Carmina**

Vir tuus arma feror capiet: sed Marte sinistro  
Corruet: et tristes <sup>nostra. ius</sup> Erubri<sup>scit</sup> p<sup>er</sup>itur ad umbras  
Quare age ne nostros luge regina dolores:  
Sed magis grummas & formidanda mariti  
Damna tui: proliq; tu: stragemq; tuorum  
Nāq; ego si paulum afflicto sum corpore pressa  
Nil tamen est in me flendum: imbi: sydera carcer  
Parturic iste mibi: faciunt tormenta beatam  
Et iam finis adest: noctem iam terminat ortus  
Lucifer: et clari facies: aperitur Olympi  
Sicut auditas quasi quodam <sup>obscuro</sup> oracula voces  
Cum duce Porphyrio voluens regina Sybillam  
Coelitus afflatam nec verba humana sonantem  
Estinat: et paucis sic est affata puellam  
Credimus o virgo coeli te arcana tenere  
Nec te tanta pati nec te sine numine fari  
Credimus et Christo tecum: volumusq; salutis  
Participes tantefieri clarescere Christus  
Incipit: et totum late regnare per orbem  
Omnia Christus <sup>habet</sup> rubeo <sup>passionum</sup> omnis sanguine tellus  
Innocuo memini Rhome vidisse gregatim  
Christigenas duci: et quosdam perisse ferarum  
Norsibus: et quosdam gladijs: in flumine quosdam  
In mare complures fodienda ad mazora mullora  
Flumina terra fretum fuso sacrata cruore  
Numen habet christi: dudentur et omnia Christo  
Vidigo Ecclesie poenas et flebile sancte  
Funus Anastasie vidi: Euphemięq; dolores  
Tiburtisq; fratrisq; necem: Crudelia nobis  
Vulnere Chrylogoni veniens narravit ab Istis

*et de m. b. h. s. de aqua fluminis: s. d. alio populi par. s. h. i. c. ambia quim illius. h. i. s. s.*

Muncius et fateor lachryme cecidere repente  
 Hipolitus<sup>nostris</sup> laniatur equis Laurentius ardet  
 Nec superare virum flammę neq; ferrea possunt  
 Verbera: sic emittur coelum: sic inuidus orbibus  
 Vincitur: et nulla esse potest victoria maior  
 Famine terruerant crebre corda intuma mortes  
 Et tanta horrebam passim lamenta virumq;  
 Sępius increpui. verum furibundus et atrox  
 Nec seruare modum miseris nec parcere nouis.  
 Viderit ipse suam sorte Nos caltra subimus  
 Ebuste tua: et post hęc tua sola sequemur.  
 Pauca pati facius: breuib; q; eterna parare  
 Gaudia supplicij: q; dum fugientia frustra.  
 Compleri bona conamur retinere laborem  
 Perdere: et infernos demum descendere ad amnes  
 Sicut. et rubro surgebat ab equore fulgens  
 Lucifer: et Casium rutilans auroza cacumen  
 Luce colorabat crocea: Regina comesq;  
 Porphyrius fletu madidi redire per<sup>umbra</sup>  
 Non dies aderat. turba stipant<sup>et tyranis</sup>  
 Affur: at decina subierunt inoemia luce  
 Rhetores acciti verborum ambage parata  
 Arouis ad leuam portum subeuntibus alta  
 Rupe loctis surgit Pharis contrarius arcu  
 Unde licet totam clavis profectibus vibem.  
 Subiectasq; rates sinuosasq; littora portus  
 Et procul in Cyprium fluctus spectare natantes  
 Hic fuit Antonicum iam Cicero perempto  
 Victus ab Augusto cuius iam poneret arma  
 Regia: mox iterum renouata in victore pugna. D. III.